长江艺术工程职业学院 2023 年湖北高职单
招拟录取名单

根据《湖北省教育厅关于做好 2023 年高职单独考试招

生工作的通知》（鄂教职成函〔2023〕1 号）、《长江艺术

工程职业学院 2023 年高职单独招生章程》和《长江艺术工

程职业学院 2023 年湖北高职单招招生计划调整的通知》中

相关录取规则，现将我校 2023 年湖北省高职单招各专业拟

录取名单予以公示。

公示时间 4 月 7 日-13 日，共 7 天。公示期间如有不符

合相关政策规定的，请向长江艺术工程职业学院反映。

长江艺术工程职业学院招生办公室，联系电话：

0716-4172188

公示名单附后。

长江艺术工程职业学院

2023 年 4 月 7 日

长江艺术工程职业学院 2023 年高职单招考试

拟录取考生名单

（按准考证号排序）

序

号
高考报名号

准考

证号
姓名 性别 第一志愿专业 总分

1 2342******0209 cy0001 蔡景中 男 刺绣设计与工艺 189

2 2342******0312 cy0004 陈子昂 男 刺绣设计与工艺 252

3 2342******0035 cy0006 范超越 男 刺绣设计与工艺 252

4 2342******0134 cy0007 范珂 女 刺绣设计与工艺 222

5 2342******0106 cy0008 范顺权 男 刺绣设计与工艺 304

6 2342******0304 cy0009 方敏 女 刺绣设计与工艺 229

7 2342******0853 cy0011 桂瑜隆 男 刺绣设计与工艺 217

8 2342******0164 cy0012 过萌 男 刺绣设计与工艺 324

9 2342******0159 cy0013 何亚琦 男 刺绣设计与工艺 230

10 2342******0716 cy0014 胡永康 男 刺绣设计与工艺 225

11 2342******0013 cy0016 蒋泽熙 男 刺绣设计与工艺 295

12 2342******0219 cy0018 金雪 女 刺绣设计与工艺 232

13 2342******0184 cy0019 柯鈺霖 男 刺绣设计与工艺 283

14 2342******0284 cy0021 李进 男 刺绣设计与工艺 258

15 2342******0175 cy0023 李佑龙 男 刺绣设计与工艺 304

16 2342******0219 cy0024 林绍涛 男 刺绣设计与工艺 137

17 2342******0157 cy0027 刘星城 男 刺绣设计与工艺 178

18 2342******0235 cy0030 聂琳 女 刺绣设计与工艺 224

19 2342******0035 cy0032 彭维民 男 刺绣设计与工艺 220

20 2342******0166 cy0034 任佳恒 男 刺绣设计与工艺 233

21 2342******0430 cy0035 尚艺 男 刺绣设计与工艺 243

22 2342******0055 cy0037 宋传鑫 男 刺绣设计与工艺 227

23 2342******0167 cy0038 孙乾峰 男 刺绣设计与工艺 165

24 2342******0005 cy0039 覃杨峰 男 刺绣设计与工艺 248

25 2342******0006 cy0040 庹中琦 男 刺绣设计与工艺 186

26 2342******0427 cy0041 王笛 男 刺绣设计与工艺 233

27 2342******0244 cy0042 王思嫚 女 刺绣设计与工艺 262

28 2342******0001 cy0045 吴东玲 女 刺绣设计与工艺 240

29 2342******0025 cy0046 向玲 女 刺绣设计与工艺 263

30 2342******0048 cy0049 晏欣 女 刺绣设计与工艺 235

31 2342******0047 cy0050 杨飞 男 刺绣设计与工艺 268

32 2342******0206 cy0051 杨家旭 男 刺绣设计与工艺 229

33 2342******0018 cy0052 杨仕杰 男 刺绣设计与工艺 229

34 2342******0574 cy0053 杨延东 男 刺绣设计与工艺 250

35 2342******0426 cy0054 叶梓恒 男 刺绣设计与工艺 148

36 2342******0133 cy0055 尹思佳 女 刺绣设计与工艺 208

37 2342******0077 cy0056 余傲 男 刺绣设计与工艺 210

38 2342******0405 cy0057 余智洋 女 刺绣设计与工艺 248

39 2342******0162 cy0058 占博 男 刺绣设计与工艺 224

40 2342******0048 cy0060 张佩 女 刺绣设计与工艺 225

41 2342******0147 cy0061 张赛琼 男 刺绣设计与工艺 229

42 2342******0148 cy0063 张宇 男 刺绣设计与工艺 281

43 2342******0279 cy0064 张远锐 男 刺绣设计与工艺 215

44 2342******0869 cy0071 常纪纲 男 工艺美术品设计 258

45 2342******0968 cy0072 陈功 男 工艺美术品设计 232

46 2342******0139 cy0073 陈涵 男 工艺美术品设计 280

47 2342******0921 cy0074 陈俊杰 男 工艺美术品设计 291

48 2342******0131 cy0076 陈英俊 男 工艺美术品设计 319

49 2342******0185 cy0078 邓勇 男 工艺美术品设计 270

50 2342******0548 cy0080 丁剑豪 男 工艺美术品设计 276

51 2342******0295 cy0083 凡文杰 男 工艺美术品设计 222

52 2342******0879 cy0085 方家乐 男 工艺美术品设计 239

53 2342******0119 cy0086 方临祥 男 工艺美术品设计 225

54 2342******0217 cy0088 冯嘉伟 男 工艺美术品设计 304

55 2342******0938 cy0089 付敬万 男 工艺美术品设计 294

56 2342******0272 cy0090 付雅倩 女 工艺美术品设计 268

57 2342******0141 cy0091 付缘圆 男 工艺美术品设计 260

58 2342******0084 cy0093 管维祥 男 工艺美术品设计 270

59 2342******0863 cy0094 何世伟 男 工艺美术品设计 232

60 2342******0916 cy0095 何顺阳 男 工艺美术品设计 237

61 2342******0934 cy0096 贺书恒 男 工艺美术品设计 245

62 2342******0104 cy0097 胡丙炎 男 工艺美术品设计 260

63 2342******0873 cy0098 胡高峰 男 工艺美术品设计 233

64 2342******0343 cy0099 胡龙 男 工艺美术品设计 252

65 2342******0225 cy0100 胡秋怡 女 工艺美术品设计 325

66 2342******0171 cy0102 黄锦鹏 男 工艺美术品设计 277

67 2342******0850 cy0103 黄骏豪 男 工艺美术品设计 261

68 2342******0128 cy0105 黄宇飞 男 工艺美术品设计 324

69 2342******0891 cy0106 姜伟 男 工艺美术品设计 263

70 2342******0073 cy0108 金望成 男 工艺美术品设计 312

71 2342******0812 cy0109 雷安琪 女 工艺美术品设计 275

72 2342******0320 cy0115 李家宝 男 工艺美术品设计 256

73 2342******0264 cy0116 李荣华 男 工艺美术品设计 241

74 2342******0087 cy0117 李旭扬 男 工艺美术品设计 328

75 2342******0143 cy0118 李雨星 男 工艺美术品设计 282

76 2342******0052 cy0119 李昀泰 男 工艺美术品设计 246

77 2342******0085 cy0120 李泽昌 男 工艺美术品设计 300

78 2342******0877 cy0121 李钊 男 工艺美术品设计 247

79 2342******0868 cy0123 李子奇 男 工艺美术品设计 253

80 2342******0213 cy0124 李佐伟 男 工艺美术品设计 321

81 2342******1087 cy0125 廖致远 男 工艺美术品设计 256

82 2342******0174 cy0126 刘多多 女 工艺美术品设计 298

83 2342******0183 cy0130 刘玲 女 工艺美术品设计 283

84 2342******0953 cy0132 龙达 男 工艺美术品设计 291

85 2342******0036 cy0133 龙紫源 男 工艺美术品设计 269

86 2342******0291 cy0134 栾雨珊 女 工艺美术品设计 271

87 2342******0956 cy0135 栾子康 男 工艺美术品设计 241

88 2342******0847 cy0136 马田桢 女 工艺美术品设计 271

89 2342******0015 cy0139 彭凯 男 工艺美术品设计 266

90 2342******0264 cy0140 彭罗艺 女 工艺美术品设计 253

91 2342******0918 cy0142 任书林 男 工艺美术品设计 260

92 2342******0037 cy0143 邵子勇 男 工艺美术品设计 295

93 2342******0166 cy0146 孙文新 男 工艺美术品设计 305

94 2342******0234 cy0148 孙云情 女 工艺美术品设计 240

95 2342******0279 cy0149 谈祥頔 男 工艺美术品设计 248

96 2342******0919 cy0150 汤庭晖 男 工艺美术品设计 234

97 2342******0263 cy0152 田烨 男 工艺美术品设计 234

98 2342******0867 cy0155 汪瑞 男 工艺美术品设计 248

99 2342******0876 cy0156 汪子豪 男 工艺美术品设计 253

100 2342******0082 cy0157 王宏爽 男 工艺美术品设计 313

101 2342******0979 cy0158 王杰 男 工艺美术品设计 226

102 2342******0814 cy0161 王怡忻 女 工艺美术品设计 260

103 2342******0851 cy0162 王宇轩 男 工艺美术品设计 249

104 2342******0962 cy0163 王玉珏 男 工艺美术品设计 230

105 2342******0315 cy0164 魏文博 男 工艺美术品设计 235

106 2342******0881 cy0165 文伟 男 工艺美术品设计 251

107 2342******0920 cy0166 文子豪 男 工艺美术品设计 242

108 2342******0083 cy0172 武庆熊 男 工艺美术品设计 308

109 2342******0822 cy0174 向昌盛 男 工艺美术品设计 260

110 2342******0386 cy0177 肖盈盈 女 工艺美术品设计 267

111 2342******0957 cy0181 熊志远 男 工艺美术品设计 225

112 2342******0173 cy0184 徐梦婷 女 工艺美术品设计 253

113 2342******0938 cy0185 徐秋豪 男 工艺美术品设计 234

114 2342******0132 cy0186 徐洋 男 工艺美术品设计 270

115 2342******0256 cy0187 徐远蜀 女 工艺美术品设计 323

116 2342******0871 cy0189 许天 男 工艺美术品设计 247

117 2342******0175 cy0192 杨安欣 女 工艺美术品设计 270

118 2342******0036 cy0193 杨方林 男 工艺美术品设计 258

119 2342******0036 cy0194 杨俊义 男 工艺美术品设计 297

120 2342******0478 cy0196 杨文锦 男 工艺美术品设计 289

121 2342******0804 cy0198 杨乙东 男 工艺美术品设计 267

122 2342******0880 cy0200 杨玉豪 男 工艺美术品设计 281

123 2342******0928 cy0201 杨子俊 男 工艺美术品设计 286

124 2342******0854 cy0202 姚松 男 工艺美术品设计 277

125 2342******0152 cy0204 叶馨遥 女 工艺美术品设计 253

126 2342******0265 cy0205 余果 女 工艺美术品设计 246

127 2342******0130 cy0207 袁明阳 男 工艺美术品设计 247

128 2342******0865 cy0208 袁宇 男 工艺美术品设计 249

129 2342******0044 cy0210 张陈浩 男 工艺美术品设计 287

130 2342******0915 cy0211 张丰毅 男 工艺美术品设计 248

131 2342******0924 cy0215 张明浩 男 工艺美术品设计 222

132 2342******0192 cy0216 张彭杨 男 工艺美术品设计 254

133 2342******0307 cy0222 张子豪 男 工艺美术品设计 260

134 2342******0133 cy0224 赵升 男 工艺美术品设计 305

135 2342******0185 cy0225 赵天 男 工艺美术品设计 295

136 2342******0923 cy0226 赵子翔 男 工艺美术品设计 262

137 2342******0218 cy0228 周权 男 工艺美术品设计 252

138 2342******0895 cy0229 周伟 男 工艺美术品设计 223

139 2342******0810 cy0230 周勇军 男 工艺美术品设计 238

140 2342******0899 cy0231 周宇 男 工艺美术品设计 223

141 2342******0321 cy0232 周媛媛 女 工艺美术品设计 251

142 2342******0976 cy0234 朱光荣 男 工艺美术品设计 309

143 2342******0292 cy0237 刘素凡 女 工艺美术品设计 279

144 2342******1061 cy0238 程正锋 男 工艺美术品设计 258

145 2342******1065 cy0239 熊泽权 男 工艺美术品设计 234

146 2342******0017 cy0240 黄梓峰 男 工艺美术品设计 245

147 2342******0059 cy0241 郑孟浩 男 工艺美术品设计 232

148 2342******0130 cy0242 夏祺 男 工艺美术品设计 232

149 2342******0017 cy0243 刘雨婷 女 工艺美术品设计 228

150 2342******0062 cy0244 莫德亿 男 工艺美术品设计 242

151 2342******0981 cy0245 汤梦婷 女 文物修复与保护 246

152 2342******0011 cy0246 刘植维 男 文物修复与保护 246

153 2342******0990 cy0252 陈卓 男 文物修复与保护 282

154 2342******0105 cy0254 邓惠琳 女 文物修复与保护 254

155 2342******0028 cy0255 邓云航 男 文物修复与保护 256

156 2342******0115 cy0257 高胜 男 文物修复与保护 243

157 2342******0126 cy0262 胡子洋 男 文物修复与保护 301

158 2342******0146 cy0264 黄灿 男 文物修复与保护 279

159 2342******0116 cy0265 柯博文 男 文物修复与保护 249

160 2342******0115 cy0267 李劲豪 男 文物修复与保护 228

161 2342******0303 cy0268 李君溢 男 文物修复与保护 240

162 2342******0122 cy0269 李永龙 男 文物修复与保护 221

163 2342******0103 cy0270 梁聪 男 文物修复与保护 254

164 2342******0099 cy0271 刘浩 男 文物修复与保护 267

165 2342******0125 cy0272 刘恒枫 男 文物修复与保护 284

166 2342******0287 cy0275 刘俊基 男 文物修复与保护 222

167 2342******0140 cy0278 龙明星 男 文物修复与保护 252

168 2342******0316 cy0279 鲁冰峰 男 文物修复与保护 310

169 2342******0283 cy0280 罗明扬 男 文物修复与保护 239

170 2342******0119 cy0282 潘晋怡 女 文物修复与保护 251

171 2342******0118 cy0283 彭硕 男 文物修复与保护 252

172 2342******0017 cy0285 孙勇琦 男 文物修复与保护 305

173 2342******0107 cy0286 田斌 男 文物修复与保护 240

174 2342******0065 cy0287 汪福城 男 文物修复与保护 267

175 2342******0123 cy0288 王彩雪 女 文物修复与保护 259

176 2342******0266 cy0289 王常焱 男 文物修复与保护 243

177 2342******0005 cy0290 王宠 女 文物修复与保护 327

178 2342******0024 cy0291 王康明 男 文物修复与保护 216

179 2342******0139 cy0294 吴杉 女 文物修复与保护 246

180 2342******0091 cy0295 吴松 男 文物修复与保护 316

181 2342******0082 cy0299 向周灿 男 文物修复与保护 307

182 2342******0101 cy0300 肖俊淇 男 文物修复与保护 237

183 2342******0133 cy0301 肖云斌 男 文物修复与保护 264

184 2342******0081 cy0302 熊涛 男 文物修复与保护 309

185 2342******0121 cy0304 许清华 女 文物修复与保护 240

186 2342******0038 cy0306 鄢忠亮 男 文物修复与保护 253

187 2342******0111 cy0308 杨世坤 男 文物修复与保护 264

188 2342******0143 cy0310 姚健 男 文物修复与保护 246

189 2342******0023 cy0311 姚文杰 男 文物修复与保护 267

190 2342******0299 cy0312 殷乐 男 文物修复与保护 244

191 2342******0312 cy0313 袁必龙 男 文物修复与保护 238

192 2342******0296 cy0315 詹亚 男 文物修复与保护 247

193 2342******0101 cy0316 张南 男 文物修复与保护 334

194 2342******0105 cy0319 郑天宇 男 文物修复与保护 218

195 2342******0122 cy0320 郑语涵 女 文物修复与保护 243

196 2342******0103 cy0321 周灿 男 文物修复与保护 296

197 2342******0073 cy0322 周彭庆 男 文物修复与保护 242

198 2342******0311 cy0323 周孝鹏 男 文物修复与保护 229

199 2342******0340 cy0324 周阳 男 文物修复与保护 222

200 2342******0118 cy0325 周宇 男 文物修复与保护 305